



Łomianki, dnia 13.02.2024r.

**WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO SEKTOROWEGO NA:**

**„BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY ODYSEL,
ORAZ W ULICY STRZELECKIEJ I CZEŚCI UL. TURYSTYCZNEJ WRAZ Z PRZEPOMPOWNIAMI”.**

NR SPRAWY: JRP/ZWIK/ZP/PN/03/01/2024

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) zwaną dalej „Ustawą PZP” informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy PZP wyjaśnia.

PYTANIE NR 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy monitoring punktu telemetrycznego ma zostać wpięty w istniejący system monitoringu i wizualizacji, czy ma zostać zainstalowany nowy system monitoringu i wizualizacji?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że punkty telemetryczne należy wpiąć w istniejący system monitoringu i wizualizacji ZWiK, który jest systemem tzw. „otwartym”.

PYTANIE NR 3

Jeżeli punkt telemetryczny ma zostać wpięty w istniejący system monitoringu i wizualizacji, Wykonawca zwraca się z prośbą o informację kto jest jego operatorem.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Operatorem systemu monitoringu i wizualizacji jest Zamawiający.

PYTANIE NR 4

Jeżeli Zamawiający nie posiada systemu monitoringu i wizualizacji dla punktów telemetrycznych na sieci wodociągowej, Wykonawca zwraca się z prośbą o informację kto: Zamawiający czy Wykonawca ma zainstalować i wdrożyć nowy system monitoringu i wizualizacji?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:



Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 i 3.

PYTANIE NR 4

Proszę o załączenie projektu umowy.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Projekt umowy jest załączony do dokumentacji postępowania i stanowi Załącznik Nr 10 do SWZ.